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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adea Faik Shabani
Adea Fidan Rexhepi
Adea Shkelzen Mustafa
Adelina Fatmir Jashari
Adelina Sabri Zejnullahu
Adelina Shefki Makolli
Adis Zekirja Vish

Agan Najrush Huseini
Agnesa Lulzim Emiri
Agnesa Lulzim Krasniqi
Agnesa Musaja Bardiqi
Agon Afrim Abdullahu
Albana Beqir Rexhepi
Albané Vehbi Hoxha
Albert Pashk Cuni
Albesjan Basri Bajgora
Albina Agim Kamberi
Albina Veli Dodolli
Albion Agim Ajeti

Albion Qefser Sadiku
Albiona Milazim Kozhani
Albonita Ruzhdi Rexhepi
Alketa Avni Pllana
Alketa Isa Shala

Alma Agim Gérxhaliu
Alma Xhevdet Macgastena
Almedina Defrim Tabhiri
Almedina Rrahim Bllaca
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Janarit

Nuri Bexheti

Historia e institucioneve shtetérore dhe juridike

Regjistri ID
210401100265
210401100032
210401100636
210401100729
210401100319
210401100417
210401100362
210401100139
210401100586
210401100572
210401100007
210401100513
210401100222
210401100186
210401100752
210401100689
210401100682
210401100478
210401100736
210401100245
210401100444
210401100043
210401100197
210401100038
210401100101
210401100155
210401100445
210401100717

Nota
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Altin Avdullah Govori
Altina Arben Ademi
Altina Avni Mehmeti
Altina Fahri Stublla
Altina Mexhid Alshiqi
Altuna Burim Ismajli
Andi Tomé Gashi
Anesa Agron Abdullahu
Anilé Muzafer Munishi
Anisa Avni Gori

Anisa Bashkim Zekolli
Anita Avni Gashi
Arbenit Ekrem Maliqi

Arbenita Sylejman Rexhepi

Arbéresha Agim Sahiti
Arbesa Rexhep Murati
Arbisona Sami Musaj
Arbresa Kadrush Shala
Ardenisa Agim Mehmeti
Argjend Enver Isufi
Argjend Hazir Ahmeti
Argjend Musé Kolica
Argjenda Blerim Lamallari
Arianita Bejtush Bunjaku
Arita Afrim Gashi

Arjeta llaz Zhegrova
Arlina Islam Nura

Arlind Fatmir Bajrami
Arlind Mustafé Berisha
Arlinda Halil Kabashi
Arnisa Fadil Hetemi
Arnisa Gazmend Gashi
Arnita Nexhat Guri

Art Habit Hajredini

Artea Arben Jashari
Aulona Avni Zuka
Aulona Ymer Gjoshi
Aurela Avdyl Fazliu
Auron Fatmir Karaliti
Avdullah Halim Vérshefci
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210401100026
210401100526
210401100580
210401100390
210401100538
210401100160
210401100503
210401100220
210401100426
210401100103
210401100280
210401100563
210401100384
210401100221
210401100499
210401100414
210401100271
210401100642
210401100060
210401100710
210401100072
210401100291
210401100210
210401100057
210401100249
210401100696
210401100687
210401100485
210401100435
210401100119
210401100120
210401100031
210401100632
210401100541
210401100246
210401100322
210401100334
210401100273
210401100111
210401100654
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Bardh Flamur Istrefi
Besa Agim Toverlani
Blend Agim Kacurreti
Blend Bujar Vehapi
Blendon Bekim Sylejmani
Bleon Hasan Ahmeti
Bleona Azem Fetahu
Bleona Hilmi Krasnigqi
Bleona Sabri Krasniqi
Blerina Fadil Curri
Bleron Defrim Kryeziu
Bleron Mehmet Kabashi
Bleron Negjmedin Podrimaj
Blerta Arsim Kadrija
Bleta Ruhan Salihu
Blinera Naim Rrusta
Bulza Sylejman Mehmeti
Butrint Avdi Mustafa
Dafina Enver Shala
Dafina Musli Kunushevci
Dafina Sylé Gashi
Dashurije Skender Berisha
Denis Bajram Mustafa
Diellza Ruzhdi Agushi
Diellzé Fehmi Lepaja
Dijenta Isak Nrecaj

Diola Agron Ahmeti
Diona Gani Regica

Dior Nazim Sahiti

Diora Fatmir Basha
Djelloné Bedri Gashi
Dorentina Besnik Salihu
Dorentina Gjema Hoti
Dread Skender Sallauka
Dren Halit Nura
Dukagjin Hazir Kugi
Ebrar Bashkim Gashi
Eda Arlind Surdulli

Edin Baki Zeqiri

Edona Isak Gashi
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210401100370
210401100006
210401100289
210401100750
210401100071
210401100188
210401100373
210401100701
210401100610
210401100229
210401100052
210401100437
210401100456
210401100578
210401100343
210401100169
210401100076
210401100592
210401100764
210401100613
210401100118
210401100005
210401100651
210401100105
210401100647
210401100046
210401100408
210401100655
210401100530
210401100219
210401100348
210401100402
210401100643
210401100356
210401100449
210401100439
210401100371
210401100428
210401100331
210401100080
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Edona Rexhep Pollomi
Edonita Jeton Zogiani
Egzon Bashkim Nazifi
Elda Azem Kameri
Elfate Ismet Igrishta
Elhame Refki Pacarizi
Eliza Naser Azemi
Eljesa Kadri Beqiri
Eljona Afrim Vllasaliu
Ellda Mehmed Kadiri
Elma Fahredin Jashari
Elmedina Gézim Mehmeti
Elona Esat Maxhuni
Elona Tahir Shala

Elsa Haki Gashi

Elsa Kujtim Greigevci
Elsa Samir Hasku

Elton Fatmir Zejnullahu
Emine Nexhmi Sallahi
Endrita Avdi Zymeri
Enea Zenel Zhinipotoku
Eneida Arsim Bllata
Eneida Naser Islami
Engjéllushé Agim Bytyqi
Enis Ejup Gara
Enkelena Avni Mustafa
Era Bajram Ejupi

Era Dan Bajrami

Era Naim Havolli

Eréza Hamit Mulaj
Eréza Musli Ajeti
Ergentina Gani Demolli
Erisa Astrit Dibrani
Erjon Enver Berisha
Erjona Agim Mukulani
Erjona Rrustem Sejdija
Ermoza Nazmi Latifi
Ernesa Agron Kelmendi
Erona Alim Gashi
Erona Bashkim Berisha
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210401100722
210401100427
210401100753
210401100446
210401100476
210401100554
210401100158
210401100531
210401100349
210401100133
210401100746
210401100183
210401100418
210401100176
210401100533
210401100429
210401100134
210401100458
210401100470
210401100075
210401100252
210401100012
210401100022
210401100254
210401100065
210401100681
210401100601
210401100455
210401100233
210401100247
210401100662
210401100282
210401100713
210401100463
210401100568
210401100661
210401100074
210401100676
210401100637
210401100208
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149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Ervin Naser Thagi
Ervina Besim Geci
Erza Avdyl Zeneli

Erza Bashkim Krosa
Esra Blerim Sekiraqa
Euresa Behlul Karpuzi
Fatime Fahri Térrnava
Fatlume Fatmir Sopi
Fatos Ali Visoka
Festim Qazim Salihu
Festina Mentor Vérshefci
Fiona Hetem Voca
Fjollé Naser Abazi
Fjona Brahim Ruhani
Florent Zejnullah Rama
Flutur Vehbi Hoxha
Fortesé Sedat Sahitaj
Fortuna Mustaf Ameti
Getoar Kadri Thagi
Getoar Murat Brestovci
Getoar Valdet Gashi
Gresa Durmish Gashi
Gresa Ermir Konushevci
Gresa Mentor Luzha
Hajrip Zeni Kryeziu
Halide Vesel Imeri
Hana Ahmet Bytyqi
Hasan Fazli Morina
Hasan Kujtim Berisha
Hyrije Ramadan Fazliu
llirida Arben Haxhaj
lliridé Arben Berisha
Irma Florijan Hasani
Jetlira Nehat Loshi

Jon Fitim Sadiku
Kaltrina Bedri Rama
Kledi Arben Ramadani
Launeta Maliqg Cukovci
Leart Adem Rexhepi
Learta Naim Aliu

Printuar mé: 2/8/2022/ 11:16:26

5/8

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100159
210401100121
210401100748
210401100599
210401100697
210401100491
210401100649
210401100638
210401100492
210401100495
210401100648
210401100786
210401100577
210401100508
140401110004
210401100763
210401100211
170401100054
210401100357
210401100657
210401100301
210401100773
210401100602
210401100329
210401100283
210401100015
210401100328
210401100787
210401100174
210401100609
210401100106
210401100156
210401100215
210401100087
210401100244
210401100581
210401100420
210401100317
210401100534
210401100337
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189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Lendrit Mizahir Cana
Leonard Misim Ibrahimi
Leonat Fehmi Mujota
Leonita Bajram Shala
Leonita Nuredin Nura
Leonita Sevdail Uka
Leonité Sabri Kastrati
Leonora Sabri Kastrati
Leonora Zymer Mramori
Liberta Zahit Musliu
Linda Ilir Hajdini

Lis Basri Ibrahimi

Lis Shefget Balaj

Lisa Fadil Zhushi

Loresa Naim Jahiri
Lorika Jakup Bahtijari
Lorika Shkelzen Gashi
Lorita Naser Visoka
Lyra Lulzim Syla
Majlinda Adem Zena
Majlinda Aziz Bytyqi
Marigona Bedri Krasniqi
Marigona Lulzim Namani
Marigona Xhevdet Tishukaj
Medina Hamit Islami
Medina Nexhat Llalloshi
Medon Mirsim Topanica
Miradie Haxhi Pagarizi
Mirdon Muhamet Plakolli
Mrika Nuhi Lekaj
Muhamet Shaip Berisha
Muharrem Bedri Gashi
Natyra Muhamed Abdullahu
Njomza Fehmi Metolli
Ora Gézim Zhubi
Orgesa Fejza Krasniqi
Osman Besim Salihu
Petrit Bedri Kulla

Puhizé Vllaznim Qerimi
Rea Dashnor Hadri
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210401100335
210401100020
210401100359
210401100700
210401100686
210401100228
210401100705
210401100706
210401100677
210401100240
210401100620
210401100506
210401100085
210401100253
210401100327
210401100452
210401100413
210401100058
210401100400
210401100539
210401100557
210401100129
210401100378
210401100196
210401100584
210401100723
210401100544
210401100555
210401100376
210401100589
210401100383
210401100345
210401100403
210401100281
210401100430
210401100303
210401100487
210401100737
210401100443
210401100475
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Rea Rilind Gérvalla
Rejhane Nexhmi Gashi
Rigon Hamit Fazliu
Rinesa Agron Zogaj
Rinesa Ardian Rama
Rinesa Besnik Kackini
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Faruk Fejzullahu
Rinesa Fatmir Krasniqi
Rinesa Hamdi Arifi
Rinesa Shefqet Fejzullahu
Rinesé Agim Berisha
Rinor Qazim Gajtani
Rionesa Lulzim Uka

Rita Afrim Kugi

Rita Gani Ahmeti

Rita Shpetim Jakupi
Roland Faik Veseli

Rona Faton Majanci
Rreze Basri Komoni
Rreze Mustafa Bici
Ruzhdi Agim Rashiti
Saranda Shkodran Beqjiri
Selman Enver Kastrati
Shkendie Sami Jakupi
Shkurta Nysret Krasniqi
Shkurte Selatin Shala
Shpresa Gazmend Musa
Shpresa Sami Jakupi
Shqgipe Ejup Krasniqi
Shgipe Shaban Shurdhaj
Shqipérie Shqiprim Qeriqi
Shqgiprim Islam Kelmendi
Sokol Shkelzen Mulaj
Sonila Agim Pllashniku
Suela Gazmend Boshnjaku
Suelé Artan Begaj
Taulant Muharrem Shkodra
Teuta Shemsi Uka
Tringa Sadik Haxhiu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100270
210401100489
210401100360
210401100018
210401100364
210401100136
210401100187
210401100346
210401100305
210401100585
210401100640
210401100641
210401100778
210401100379
210401100372
210401100536
210401100021
210401100454
210401100162
210401100141
210401100716
210401100467
210401100432
210401100231
210401100694
210401100469
210401100770
210401100709
210401100693
210401100391
210401100182
210401100353
210401100243
210401100082
210401100730
210401100409
210401100363
210401100302
210401100226
210401100617
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Valerina Bekim Rrustemi
Valmir Sami Zhushi
Vedat Ismail Haziri
Vesa Ahmet Breznica
Vesa Jeton Fejzullahu
Vesa Naim Gashi

Viola Valon Xhafolli
Vlera Lumni Kryeziu
Xheneta Xhelal Mehmeti
YIl Mentor Pireva

YIl Sylejman Berisha
Ylléza Bajram Bedrolli
Yllka Fatmir Latifi

Yllka Shemsi Lluga
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100192
210401100091
210401100275
210401100093
210401100350
210401100663
210401100692
210401100611
210401100323
210401100688
210401100100
210401100172
210401100603
210401100344

Provimi mbahet mé daté 10.02.2022

1-140, 10:00, Amfiteatri i Madh
141-282, 11:00, Amfiteatri i Madh
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